
 
SEDE PALERMO 

 

1 

 

                                                         Provvedimento di rettifica n. 6 

  

Oggetto: Provvedimento di rettifica della Decisione di contrattare n. 12/2024 ISMN (sede di Palermo) prot. 

87294 del 13/03/2024 per l’affidamento diretto della fornitura di n. 2 batterie al piombo per GAS monitor 

(impianto di distribuzione gas) per le attività connesse al progetto DCM.AD006.249 Rimborso da terzi.  

 

LA RESPONSABILE 

VISTO il d.lgs. 31 dicembre 2009 n. 213, recante “Riordino del Consiglio Nazionale delle Ricerche in attuazione 

dell’articolo 1 della Legge 27 settembre 2007, n. 165”;  

VISTO il d.lgs. 25 novembre 2016 n. 218, recante “Semplificazione delle attività degli enti pubblici di ricerca ai 

sensi dell'articolo 13 della legge 7 agosto 2015, n. 124”;  

VISTO il Provvedimento n. 09 prot. n. 0025687 del 26/01/2024 che decreta la nomina del Dr. Vittorio Morandi 

a Direttore dell'Istituto per lo Studio dei Materiali Nanostrutturati (ISMN), di Montelibretti (Roma)" con 

decorrenza 1° febbraio 2024;    

VISTA la conferma dell’incarico di Responsabile della Sede Secondaria dell’ISMN di Palermo alla Dr.ssa 

Leonarda Francesca Liotta attribuendoLe le deleghe alla gestione protocollo n. 34377 del 02/02/2024; 

VISTO che questa amministrazione opera con l’intenzione di adottare atti finalizzati alla migliore realizzazione 

del bene pubblico e nella totale trasparenza e rispetto delle normative vigenti;   

CONSIDERATO  che il costo indicato in determina di € 161,04 comprensivo di IVA faceva riferimento al prezzo 

di un solo articolo e non di due, come specificato nella richiesta di acquisto sottoscritta dall’ Ing. G. Pantaleo 

(prot. 78107 del 06/03/2024) 

DISPONE  

Per le motivazioni espresse in premessa:   

- La rettifica della spesa della fornitura in questione di ulteriori € 161,04 (per un importo totale pari a € 

322,08 comprensivo di Iva) sui fondi del progetto Rimborso da terzi, allocati al GAE P0000335/2021, 

voce del piano 13017 “materiali di consumo” 

   

Visto di regolarità contabile  

Il Segretario Amministrativo                                                                                            

La Responsabile 

Dr.ssa Leonarda Francesca Liotta 

 


		2024-05-03T11:17:38+0200
	Nadia Fichera


		2024-05-03T14:10:28+0200
	Leonarda Francesca Liotta




